ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  октября 2013 г.           с. Осиновка                № 90 - пг

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта

решения муниципального комитета Осиновского сельского поселения «Об

утверждении бюджета Осиновского сельского поселения на 2014 и плановый

период 2015-2016гг.»

        Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетного Кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения

муниципального комитета Осиновского сельского поселения «Об утверждении

бюджета Осиновского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015-

2016гг.» 07 ноября 2013 года: в 1100 в здании СДК с. Осиновка,

                                       в помещении школьной библиотеки с. Даниловка в 1300.

2. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний

по рассмотрению проекта решения муниципального комитета Осиновского

сельского поселения «Об утверждении бюджета Осиновского сельского поселения

на 2014 и плановый период 2015-2016гг.»  в составе:

Жихарев Л.А. – глава Осиновского сельского поселения

Самусь Л.Н. – председатель муниципального комитета Осиновского сельского

поселения

Волошина Н.А. – старший специалист администрации Осиновского сельского

поселения.

Прадет З.Н. – главный бухгалтер администрации Осиновского сельского

поселения.

 Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Осиновского

сельского поселения.

3. Проект решения муниципального комитета Осиновского сельского поселения «Об

утверждении бюджета Осиновского сельского поселения на 2014 и плановый

период 2015-2016гг.» обнародовать путем вывешивания в общедоступных местах

администрации Осиновского сельского поселения и опубликовать в районной

газете «Вперед».

4. Письменные предложения и замечания по проекту решения муниципального

комитета Осиновского сельского поселения «Об утверждении бюджета

Осиновского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015-2016гг.»

направлять в администрацию Осиновского сельского поселения, по адресу:

Приморский край, Михайловский муниципальный район, с. Осиновка, ул.

Комсомольская, 4а.

5.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                                Л.А.Жихарев